V H F '  ; € 3 f a f e ' Comissão Pefmahente de Licitação
Folhas N® 5 ^  1 /

TERMO DE ADJUDICAÇÃO A s s i n a t u r a / — -

TOMADA DE PREÇOS N° 009/2021

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Presidente da CPL o Sr. ONYKLLEY FATIANO
DOMINGOS SOARES, e em face aos princípios ordenados através da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores,
conforme indicado no quadro abaixo, RESOLVE:

02- ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

f) Processo Administrativo n° 056/2021
g) Modalidade: Tomada de Preços
h) Número: n° 009/2021
i) Tipo: “Menor Preço Global”
j) Data da Adjudicação: 04/10/2021

f) Objeto: Contratação de empresa para pavimentação asfáltica no Município de Cidelândia-Ma, em conformidade
com o Projeto Básico.

g) Prestador de serviços vencedor deste certame:

Empresa:

ENGEMAQ LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI,
CNPJ sob o n° 04.512.264/0001-09,
Avenida Castelo Branco, n° 00, Vila Vitória,
CEP 65.927.000, em Davinópolis -  MA

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item Descrição Und Qtd P. Estimado P. Contratado
01 Contratação de empresa para

pavimentação asfáltica no Município de
Cidelândia-Ma, em conformidade com o
Projeto Básico.

Pavimentação 01 584.500,00 584.075,93

Valor Total Adjudicado em R$ 584.075,93 (quinhentos e oitenta e quatro mil, setenta e cinco reais, noventa e três
centavos).

Onykllêy-Fati ímgos Soares
Presit CPL

Luhana Figjfgpedo Tango
SecretariaVda CPL

Cidelândia/Ma, 04 de outubro de 2021.

Av. Senador Ta Roque, s/n, Centro - CEP: 65.921-000 Cidelândia -  MA
Tel. (0XX99) 3535-0386.

Página 2